



سختگوی پخش فرآورده‌های نفتی :

دریافت پول نقد

در جایگاه‌ها ممنوع نیست

فاطمه کاهی، سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، با بیان اینکه دریافت پول نقد از مشتریان در جایگاه‌های عرضه سوخت ممنوع نیست اما به دلیل رعایت پروتکل‌های بهداشتی بهتر است از پول نقد استفاده نشود، اظهار کرد: جایگاه‌های عرضه سوخت در یک سال گذشته با مردم همکاری کردند.

وی با تأکید بر اینکه جایگاه‌های سوخت به دلیل تماس افراد مختلف با نازل و پول نقد یکی از مراکز پر خطر شناخته شده است، گفت: به همه جایگاه‌ها ابلاغ کرده‌ایم که جایگاه‌ها را به اقالم بهداشتی تجهیز کنند اما تأمین این اقالم به عهده شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی نیست.

سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با تأکید بر اینکه جایگاه‌های عرضه سوخت مایع باید پروتکل‌های بهداشتی وزارت بهداشت را اجرا کنند، اظهار کرد: جایگاهداران موظف هستند که جایگاه‌ها را ضد عفونی کنند و این موضوع در حیطه وظایف خود جایگاه‌هاست و شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی روی این موضوع نظارت می‌کند.

کاهی با بیان اینکه همچنین به همه جایگاه‌ها ابلاغ شده است که اپراتورها باید فرآیند سوخت‌گیری را انجام دهند اما اگر مالک خودرو ترجیح دهد که خودش سوخت‌گیری کند، با حفظ و رعایت بهداشتی این موضوع ممانعت ندارد، توضیح داد: توصیه ما این است که افراد به‌طور حتم نکات بهداشتی را رعایت کنند و حداقل هنگام سوختگیری دستکش یکبار مصرف به همراه داشته باشند تا از این طریق بتوان از شیوع این ویروس جلوگیری کرد.

رئیس کل بیمه مرکزی :

شعب شرکت های بیمه باید کمتر شوند

رئیس کل بیمه مرکزی گفت: دریافت مالیات های سنگین از صنعت بیمه، منجر به ناک‌آمدی این صنعت شده و در نهایت ناراضیاتی عمومی بیمه گذاران را به همراه خواهد داشت.

کارمراضا سلیمانی امیری در نشست با مدیران فروش و اعضای نمایندگی های بیمه در خوزستان در محل هتل پارس اهواز بیان کرد: متأسفانه مالیات و عوارض زیادی از صنعت بیمه کسر می شود و این تفکر در برخی مسئولان و دستگاه ها وجود دارد که باید از بیمه مبالغ زیادی در قالب مالیات و یا موارد دیگر دریافت کنند، بیمه برای امنیت زندگی مردم است و نباید برخی اقدامات باعث ناکارآمد شدن این صنعت شود.

وی گفت: بارها نسبت به این قضیه اعتراض داشتیم و صنعت بیمه به شدت مخالف دریافت مبالغ مالیات های سنگین است چون در نهایت به صنعت بیمه صدمه وارد می شود و شرکتهای بیمه گذار در پرداخت خسارت دچار مشکل می شوند.

رئیس کل بیمه مرکزی ادامه داد: باید به سمتی حرکت کنیم که شرکت های بیمه ای رشد کنند و از نمایندگی ها و شبکه فروش بهترین استفاده شود.

وی افزود: تعداد شعب و نیروی کار در شرکت های بیمه ای باید کمتر شود و بخش فروش و خدمات بعد از فروش باید گسترش یابد.

سلیمانی امیری با بیان اینکه در بخش خدمات شبکه فروش باید جدی تر و با برنامه تر به جلو حرکت کنیم ادامه داد: فروش های دیجیتالی بسیار رونق یافته و کارکنان شبکه فروش با نرم افزارهای مختلف و به روز آشنا شوند.

کاهش مهاجرت پرندگان به تالاب‌های خوزستان ؛

گردشگران پرندگان را فراری دادند

محیط زیست خوزستان علت کاهش تعداد پرندگان در برخی تالابها و آبگیرها از جمله آبگیر نیشکر و تالاب شادگان را وجود ناامنی ناشی از تردد زیاد اعم از ورود گردشگران، شکارچیان غیرمجاز و ماهیگیران دانسته است.

مسال مولا معاون حفاظت محیط زیست خوزستان می‌گوید: سال ۱۶۵ هزار و ۵۱۲ قطعه پرنده مهاجر و زمستانه آبیزی و کنار آبیزی در تالابها و آبگیرهای خوزستان سرشماری شدند. مولا علت کاهش تعداد پرندگان در برخی تالاب‌ها و آبگیرها از جمله آبگیر نیشکر و تالاب شادگان را وجود ناامنی ناشی از تردد زیاد اعم از ورود گردشگران، شکارچیان غیرمجاز و ماهیگیران دانسته و گفته به مسئولین این تالاب تذکر داده شده است.

وی همچنین علت کاهش پرندگان مهاجر در برخی تالاب‌ها همچون بندون و میانگران را عمق زیاد آب دانسته است.

در سرشماری سال ۹۷، ۲۰۰ هزار پرنده، سال ۹۶، حدود ۲۲۸ هزار قطعه و در سال ۹۵ بیش از ۲۴۳ هزار پرنده مهاجر در خوزستان سرشماری شده بود.

در تابستان امسال ؛

ازدواج ۹ هزار دختر

زیر ۱۵ سال ثبت شد

در تابستان سال ۹۹، در مجموع ازدواج ۹ هزار و ۵۸ دختر ۱۰ تا ۱۴ ساله ثبت شده است.

مرکز آمار ایران دیروز گزارشی درباره «وضعیت اجتماعی وفرهنگی ایران تابستان ۱۳۹۹» منتشر کرد.

بر اساس این گزارش، در تابستان سال ۹۹، در مجموع ازدواج ۹ هزار و ۵۸ دختر ۱۰ تا ۱۴ ساله ثبت شده است.

رئیس سازمان صمت خوزستان :

انبار احتکار روغن سویا در اهواز کشف شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان از کشف یک انبار احتکار روغن سویا در اهواز خبر داد.

امیرحسین نظری اظهار کرد: با تلاش‌ها و پیگیری‌های بازرسان سازمان صمت خوزستان و همچنین پلیس امنیت اقتصادی، در منطقه ملاشیه اهواز یک انبار احتکار روغن سویا کشف و پرورنده تخلف آن جهت صدور حکم به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

وی افزود: در این پرورنده حدود ۴۵۰ حلب روغن ۱۶ کیلویی سویا به ارزش ۷۱ میلیارد ریال کشف و ضبط شد.

دیدگاه

نماینده کارگران در شورای عالی کار :

جلسه‌ای برای تعیین دستمزد ۱۴۰۰ تشکیل نشده است



قبل از پایان سال یا در سال جدید ملاک عمل نیست. ملاک گروه کارگری رضایت‌مندی کارگران است و تا جایی که ممکن است تلاش می کنیم مزد تعیین شده بهترین حالت برای کارگران باشد.

الان کارگران در شورای عالی کار در خصوص عمل نیست. ملاک گروه کارگری رضایت‌مندی کارگران است و تا جایی که ممکن است تلاش می کنیم مزد تعیین شده بهترین حالت برای کارگران باشد.

چانه زنی ادامه می‌دهیم.

نماینده کارگران در شورای عالی کار به عدد و رقمی که این روزها از سوی برخی مسئولان اعلام می‌شود، اشاره کرد و گفت: اعدادی که از اخیراً از سوی مدیر عامل تأمین اجتماعی، دولت و کارفرمایان مطرح شده، به اعتقاد بنده برای تأثیر گذاری در روند جلسات است. با اعلام این

نظر ها می‌خواهند واکنش جامعه را نیز ارزش یابی کنند.
خدایی در ادامه اظهار کرد: مصاحبه های نمایندگان مجلس در رسانه ها در خصوص حذب ارز مرجع فشار زیادی به مردم عادی وارد می‌کند ؛

جامعه تحمل شوک جدید ارزی را ندارد

انان کمیسیون تلفیق برای جبران این رشد نرخ ارز تصمیم به افزایش یارانه‌های نقدی گرفته است، با توجه به تجربه ای که ما در کشور در طرح هدفمندی یارانه ها و پرداخت یارانه نقدی داریم، می‌دانیم که این طرح چندان رضایت مردم را به همراه نداشته است. در همان سال، افزایش قیمت حامل‌های انرژی یک موجی از تورم ایجاد کرد و این تورم به نفع قشر ثروتمند جامعه و به ضرر قشر آسیب‌پذیر جامعه شد. بعد از این تورم مردم حاضر بودند دیگر یارانه نقدی را دریافت نکنند و قیمت‌ها به شرایط قبل از هدفمندی بازگردد. ضمن اینکه باید توجه داشت شرایط اقتصادی کشور با سال ۸۹ اصلا قابل مقایسه نیست.
بعلاوه اینکه اثر افزایش نرخ ارز در کشور بیشتر از حامل‌های انرژی است و اثرپذیری اقتصاد از افزایش نرخ ارز از حامل‌های انرژی خیلی بیشتر است.

علی خضریان با تأکید بر اینکه مجلس فعلی از سوی مقام معظم رهبری لقب انقلابی دریافت کرده است و باید خیلی بیشتر مراقب ابعاد تصمیم‌های خود باشد، گفت: در مسایلی که با معیشت و اقتصاد جامعه در ارتباط است و ممکن است دهک‌های پایین جامعه را با چالش‌های جدی‌تری مواجه کند باید با حساسیت بیشتری تصمیم‌گیری شود.

خضریان در ادامه بیان کرد: با یک حساب سرانگشتی می‌شود متوجه شد که ممکن است جایگزینی ارز ۱۷۵۰۰ تومانی تورم بسیار شدیدی را در جامعه به وجود بیاورد برای مثال قیمت مرغ و تخم‌مرغ که در هفته‌های اخیر هم از افزایش قیمت آنها زیاد شنیده‌ایم را حساب کنیم؛ برای تولید مرغی که الان با حدود قیمت ۲۱ هزار تومان در بازار عرضه می‌شود، از نهاده‌های وارداتی با ارز مرجع ۴۲۰۰ تومانی استفاده می‌شود یعنی هر کیلو

سونامی افزایش قیمت مصالح ساختمانی ؛

سیمان به پакتی ۴۰ هزار تومان رسید

در مصالح ساختمانی روبه‌رو بوده‌ایم، و علی‌رغم اظهارات ما در خصوص وجود رانت در صنعت فولاد، جلوی این رانت‌ها گرفته نشده است.پورحاجت تصریح کرد: بنده به اقتصاد آزاد اعتقاد کامل دارم اما قضیه‌ای که در کشور رخ داده است یک اقتصاد آزاد نیست و بخشی از اقتصاد تولیدی را آلوده به رانت کرده است.

وی در خصوص وضعیت سیمان در بازار اظهار کرد: کارخانه‌های تولید سیمان به بهانه‌های واهی، از مدار تولید خارج شده‌اند و بعضی دیگر از این کارخانجات نیز به صادرات سیمان به کشورهای دیگر پرداخته‌اند که این مساله، باعث افزایش قیمت سیمان در بازار به هر پاکت ۴۰ هزار تومان در مدت یک هفته رسیده است.

دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان کشور ادامه داد: این موضوع نشان‌دهنده این است که هیچ عزم و اراده‌ای از طرف وزارت راه و شهرسازی و وزارت صمت برای بهبود شرایط احداث ساختمانی در کشور وجود ندارد و بخش خصوصی کشور در

دستمزد نمی‌تواند تأثیر روی روند مذاکرات مزد باشد.
وی گفت: ابزار بنده رسانه‌ها هستند و از آنها استفاده می‌کنم تا بتوانم نظر افکار عمومی را به سمت مطالبه ای که دارم، جلب کنم اما افراد مسئول باید از اختیارات خودشان استفاده کنند نه مصاحبه در رسانه‌ها.
نمایندگان با توجه به جایگاه و ابزاری که در اختیار دارند، اگر می‌خواهند حمایتی از کارگران داشته باشند بهتر است ابتدا در عمل از وظایف قانونی خودشان در مجلس استفاده بعد مصاحبه کنند.

خدایی بیان کرد: گاهی حتی برخی از نمایندگان رقمی را مطرح می‌کنند که ما آرزو می‌کنیم هیچ‌گونه مداخله‌ای در حقوق کارگران نداشته باشند چون عملاً نه تنها کمکی نمی‌کنند، شاید آسیب به روند مذاکرات مزدی نیز بزنند.

نماینده کارگران در شورای عالی کار به تأثیر انتخابات بر روی دستمزد اشاره کرد و گفت: انتخابات پیش بر نیز می‌تواند تأثیر مثبت داشته باشد اما با توجه کشمکش های سیاسی در فضای عمومی جامعه، احساس بنده این است که تأثیر مثبت روی دستمزد نخواهد داشت و متأسفانه این نگرانی را دارم که همین کشمکش ها حتی تأثیر منفی روی مذاکرات معمول ما داشته باشد.

مرغ با قیمت ارز دولتی حدود ۵ دلار است؛ اگر همین ارز مرجع به ۱۷۵۰۰ تومان تغییر کند قیمت مرغ به بیش از ۶۰ هزار تومان خواهد رسید.
آیا مردم حاضر هستند یارانه نقدی آنها دو یا سه برابر شود اما قیمت هر کیلو مرغ، تخم‌مرغ یا کالاهای اساسی دیگر ۳ یا ۴ برابر شود؟
حتماً مردم به چنین چیزی راضی نخواهند بود همان‌طور که در سال‌های قبل این شرایط را تجربه کرده‌ایم.

این عضو هیئت‌رئیسه کمیسیون اصل نود گفت: حذب ارز ۴۲۰۰ تومانی بدون دقت به همه ابعاد آن و افزایش یارانه‌های نقدی در سال پایانی دولت از سوی مجلس به نظر می‌رسد بیشتر جنبه تبلیغاتی برای انتخابات ریاست‌جمهوری را برای بعضی آقایان داشته باشد.

خضریان همچنین گفت: بنده معتقد به تکنرخی شدن ارز هستم، اما در شرایطی که کشور در جنگ اقتصادی به سر می‌برد و تورم بالا در کشور وجود دارد، جامعه توان تحمل این فشار برای تکنرخی شدن ارز و حذب ارز مرجع را ندارد و برای رسیدن به این هدف باید یک برنامه‌ریزی چندساله صورت بگیرد تا از واردآمدن یکباره این فشار به مردم جلوگیری شود.

علی خضریان در پایان گفت: همچنین نگرانی دیگری که وجود دارد این است که عملاً دولت هم از این وضعیت سوءاستفاده کند و جلوی افزایش قیمت‌ها را نگیرد و با تورم بسیار شدیدی مواجه شویم و همه این مسائل به‌پای مجلس نوشته شود. با توجه به همه این مباحث به اعتقاد من مجلس راهی جز رد کلیات بودجه ندارد و باید یک بودجه دقیق و کارشناسی شده جهت اداره کشور به مجلس ارائه شود تا فشار اقتصادی بیش از این به مردم وارد نگردد.

سیکس

نگاه روز

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز :****ابتلا به کرونا ۲۷ درصد افزایش یافته است****

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز از افزایش ۲۷ درصدی شناسایی موارد جدید ابتلابه کرونا در خوزستان خبر داد.

فرهاد ابول‌نژادیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز در صفحه شخصی خود از افزایش ۲۷ درصدی شناسایی موارد جدید ابتلابه کرونا در خوزستان خبر داد.

وی افزود: این افزایش در شهرهای هویزه ۶۰۰ درصد، شوشتر ۲۴۵ درصد و شوش ۱۶۹ درصد است؛ روند کلی بیماری در راستان نیز افزایشی و نگران‌کننده است.

ابول‌نژادیان ادامه داد این هشدار جدی ویپامی روشن است: «پارک‌ها، بازارها و جاده‌های شلوغ، بیمارستان‌هایی شلوغ خواهند ساخت».

فرمانده نیروی انتظامی تهران :

محدودیت‌های کرونایی

۲۱ تا ۴ صبح اعمال می‌شود

فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ گفت: اعمال محدودیت‌های کرونا طبق روال قبل از ساعت ۲۱ تا ۴ صبح انجام می‌شود، اما با هماهنگی که با ستاد مقابله با کرونا داشتیم اعمال قانون از ساعت ۲۱:۳۰ صورت بگیرد.

سردار رحیمی افزود: ما با تذکر و هشدار کار را انجام می‌دهیم ،قرار بود کسانی که فاقد ماسک هستند با عکس گرفتن اعمال قانون شوند که زنبر ساخت های این کار آماده نشد.

معاون گمرک :

واردات موز آزاد شد

معاون فنی گمرک از آزاد شدن واردات موز طبق شرایط تعیین شده خبر داد.

از اردیبهشت‌ماه سال جاری واردات موز ممنوع و ثبت سفارش و یا تأمین ارز آن صورت نمی‌گرفت مگر طبق شرایط تعیین شده که از جمله آن صادرات سبب بود.

براین اساس طی ماه‌های اخیر واردات این کالا با برخی موانع مواجه شد و اخیراً نیز بازار این کالا با حواشی و نوسان تند قیمت مواجه بود؛ به طور یکه قیمت هر کیلو موز در بازار تا ۶۰ هزار تومان پیش رفت.

این در حالی است که به تازگی مهرداد جمال ارونقی معاون فنی گمرک ایران از برداشته شدن ممنوعیت واردات موز خبر داده است.

وی با اشاره به این‌که براساس پیگیری‌های گمرک در حال حاضر در هیچ یک از مرزها به ویژه بازرگان کانتینر موزی معطل برای انجام تشریفات گمرکی یا ترانزیت به گمرکات داخلی نمانده و نسبت به ترخیص این کالا یا ترانزیت آن به مقصد گمرکات داخلی، طبق مقررات مربوطه اقدام شده است افزود: در حالی است که در مورد اخیر برای کانتینرهای مانده در مرز بازرگان نیز با توجه به تمدید سفارش از سوی وزارت صنعت، معدن و معن و تأیید منشأ ارز توسط بانک عامل، گمرک نیز در این رابطه استفاده لازم در مورد نحوه اقدام در این رابطه را از وزارت صمت انجام داد و در نهایت نسبت به ترخیص این محموله اقدام کرد.

وی در پایان گفت: وارد کنندگان می‌توانند با توجه به شرایط تعیین شده نسبت به واردات موز اقدام کنند.

سخنگوی سازمان غذا و دارو :

فقط واکسن کرونای انگلیسی

و آمریکایی را نمی‌خریم

سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: فرآیند بررسی مدارک واکسن‌های خارجی کرونا در سازمان غذا و دارو ادامه دارد، مهم این است که از مبدأ انگلیس و آمریکا نباشد، در این صورت پس از بررسی و تأیید آن قابل خرید و واردات است.

کیانوش چنانپور درباره فرآیند واردات واکسن کرونا از خارج و نوع واکسن های وارداتی افزود: خرید و ورود واکسن به دنبال صدور مجوز اضطراری یا موقت سازمان غذا و دارو خواهد بود و فرآیند بررسی بر اساس مدارک موجود ادامه دارد، طبیعتاً بعد از تأیید این سازمان واکسن‌های با مبدأ غیرآمریکا و انگلیس، قابل خرید و واردات خواهد بود.
سخنگوی سازمان غذا و دارو درباره خرید واکسن کرونای مبدأ کشورهای اروپایی گفت: تفاوتی نمی‌کند، مهم این است که از مبدأ انگلیس و آمریکا نباشد و در هر صورت از مبدأ انگلیس و آمریکا واکسنی وارد نخواهد شد، بقیه موارد در شرایط برابر ارزیابی و حسب مجوز و تأیید سازمان غذا و دارو خرید و واردات انجام می‌شود.

افزایش ۳۰ درصدی حقوق خرید خدمتی ها ؛

عیدی فرهنگیان

بهمن ماه واریز می‌شود

پاداش پایان خدمت معلمان بازنشسته ۹۸ کامل پرداخت شده است و در تلاش هستیم با پاداش پایان خدمت معلمان بازنشسته سال ۹۹ را نیز اوایل سال آینده پرداخت کنیم.
معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش از افزایش ۳۰ درصدی حقوق معلمان خرید خدمتی خبر داد که بر این اساس حقوق این معلمان از ۷۰۰ هزار تومان به ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان افزایش خواهد یافت.

الهیار گفت: پاداش پایان خدمت معلمان بازنشسته ۹۸ کامل پرداخت شده است و در تلاش هستیم تا پاداش پایان خدمت معلمان بازنشسته سال ۹۹ را نیز اوایل سال آینده پرداخت کنیم.
وی افزود: طرح رتبه بندی جدید معلمان از فروردین ۱۴۰۰ آغاز می‌شود و براساس این طرح شاخص‌های آموزش کیفی معلمان ارزیابی خواهد شد.

معاونت وزیر آموزش و پرورش از آغاز مراحل استخدام ۲۵ هزار معلم غیر رسمی در دانشگاه فرهنگیان و شهید رجایی خبر داد و گفت: همه ۸۸ هزار معلم غیررسمی مشمول استخدام تا پایان سال ۱۴۰۰ استخدام خواهند شد.

به گفته وی، همچنین عیدی فرهنگیان در بهمن به حساب آن‌ها واریز می‌شود.